
ZARZĄDZENIE NR 60/16
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 21 listopada 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2016 rok.

Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art..257  pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/ oraz art. 3 ust.1 pkt 3 ustawy  z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz. U. z 2016 r. poz.198 z późn.zm./  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 3 i 4.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.637.267,92 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 17.329.112,92 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 971.091,92 zł,

2) dochody majątkowe – 5.308.155 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 24.830.482,92 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 14.382.962,92 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 971.091,92 zł,

2) wydatki majątkowe –  10.447.520 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 2.193.215 zł będą przychody z tytułu nadwyżki      
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 60/16 z dnia 21 listopada 2016 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 222,000,00 222,00

85195 Pozostała działalność 222,00 222,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 222,00 222,00

852 Pomoc społeczna 40 350,001 155 446,00 1 195 796,00

85211 Świadczenie wychowawcze 40 000,00 495 400,00455 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

455 400,00 40 000,00 495 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
370,00 13 870,0013 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 500,00 370,00 4 870,00

85295 Pozostała działalność - 20,00 43 250,0043 270,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
70,00 - 20,00 50,00

22 596 695,92 22 637 267,9240 572,00Razem:

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 60/16 z dnia 21 listopada 2016 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 737 800,00 1 737 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 737 800,001 737 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 80 092,00 - 4 002,00 76 090,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 708,00 2,00 710,00

750 Administracja publiczna 0,004 271 378,00 4 271 378,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 050,00 2 878 428,002 877 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 200,00 650,00 264 850,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 000,00 3 000,00 31 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 600,00 - 2 600,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1 050,00 620 950,00622 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 479 500,00 - 1 050,00 478 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00101 800,00 101 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 62 200,0062 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 31,00 14 031,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 176,00 2 676,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 60,00 5 940,00

4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 - 147,00 4 353,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 777 379,00 2 777 379,00

80101 Szkoły podstawowe - 130,00 1 415 117,001 415 247,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 130,00 2 870,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 130,00 139 114,00138 984,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 130,00 330,00

851 Ochrona zdrowia 222,00215 000,00 215 222,00

85195 Pozostała działalność 222,00 222,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 156,00 156,00

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4,00 4,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 62,00 62,00

852 Pomoc społeczna 40 350,001 676 716,00 1 717 066,00

85204 Rodziny zastępcze - 500,00 0,00500,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących
500,00 - 500,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 500,00 1 500,001 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

300,00 - 200,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 700,00 1 200,00

85206 Wspieranie rodziny 60,00 65 076,0065 016,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 780,00 60,00 840,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 60,00 60,00 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 550,00 - 60,00 490,00

85211 Świadczenie wychowawcze 40 000,00 495 400,00455 400,00

3110 Świadczenia społeczne 447 650,00 37 988,00 485 638,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 684,00 1 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 305,00 305,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 23,00 23,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
370,00 13 870,0013 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 500,00 370,00 13 870,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe - 4 200,00 50 550,0054 750,00

3110 Świadczenia społeczne 54 750,00 - 4 200,00 50 550,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 140,00 393 996,00389 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 1 470,00 10 470,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 460,00 40,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 400,00 18 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 100,00 - 400,00 3 700,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 150,00 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 630,00 370,00

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 3

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 000,00 410,00 5 410,00

85295 Pozostała działalność - 20,00 69 050,0069 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 - 20,00 50,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,007 306 690,00 7 306 690,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 1 635 000,001 635 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 60,00 60,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00 - 60,00 2 940,00

24 789 910,92 24 830 482,9240 572,00Razem:

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 60/16 z dnia 21 listopada 2016 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w dochodach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 222,00222,000,00

85195 Pozostała działalność 222,00222,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
222,00222,000,00

852 Pomoc społeczna 923 621,0040 350,00883 271,00

85211 Świadczenie wychowawcze 495 400,0040 000,00455 400,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

495 400,0040 000,00455 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 870,00370,004 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 870,00370,004 500,00

85295 Pozostała działalność 50,00- 20,0070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50,00- 20,0070,00

974 722,92934 150,92 40 572,00Razem:

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 60/16 z dnia 21 listopada 2016 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiany w wydatkach

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

851 Ochrona zdrowia 222,00222,000,00

85195 Pozostała działalność 222,00222,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156,00156,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,004,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62,0062,000,00

852 Pomoc społeczna 920 320,0040 350,00879 970,00

85211 Świadczenie wychowawcze 495 400,0040 000,00455 400,00

3110 Świadczenia społeczne 485 638,0037 988,00447 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 684,001 684,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 305,00305,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23,0023,000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
4 870,00370,004 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 870,00370,004 500,00

85295 Pozostała działalność 50,00- 20,0070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00- 20,0070,00

930 519,92 40 572,00 971 091,92Razem:

Id: B75640FC-E8FD-47D9-A4A5-C8ED32B78FF3. Przyjęty Strona 1




